

闻泰科技股份有限公司
合并资产负债表
2019年12月31日

(除特别注明外,金额单位均为人民币元)

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 股东权益	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	7,934,188,964.13	1,903,205,264.53	短期借款	2,778,134,307.30	1,999,807,086.74
交易性金融资产	1,279,474,769.66		交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产	38,944,308.90	-	衍生金融负债	19,746,602.06	-
应收票据	-	256,651,944.00	应付票据	5,864,348,305.37	2,106,518,140.41
应收账款	14,021,946,454.75	4,831,678,582.90	应付账款	16,309,409,362.34	5,981,439,119.89
应收款项融资	100,000.00	-	预收款项	436,645,219.61	755,412,845.93
预付款项	170,037,251.26	35,030,018.09	应付职工薪酬	952,098,469.07	106,998,283.20
其他应收款	1,061,911,675.88	42,679,466.02	应交税费	778,205,072.65	18,906,349.37
其中:应收利息	225,117.09	-	其他应付款	1,286,415,535.97	346,126,909.55
应收股利	-	-	其中:应付利息	14,910,402.99	637,110.55
存货	5,677,778,983.12	1,625,257,231.56	应付股利	64,960.00	982,512.04
持有待售资产	408,921,281.34	2,867,002,758.67	持有待售负债	-	1,692,526,485.99
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债	1,948,430,342.30	123,264,944.08
其他流动资产	230,120,083.54	262,507,622.42	其他流动负债	21,094,419.81	-
流动资产合计	30,823,423,772.58	11,824,012,888.19	流动负债合计	30,394,527,636.48	13,131,000,165.16
非流动资产:			非流动负债:		
债权投资			长期借款	11,305,950,631.51	-
可供出售金融资产	-	50,750,756.87	应付债券		
其他债权投资			其中:优先股		
持有至到期投资			永续债		
长期应收款			长期应付款	172,594,262.27	48,343,223.51
长期股权投资	42,344,840.89	1,175,998,007.21	长期应付职工薪酬	458,823,981.54	-
其他权益工具投资	113,153,535.40	-	预计负债	54,594,366.68	-
其他非流动金融资产	278,693,392.90	-	递延收益	52,073,472.36	11,783,048.36
投资性房地产			递延所得税负债	525,981,213.49	20,125,448.12
固定资产	5,131,008,524.91	544,225,937.10	其他非流动负债	72,873,465.29	-
在建工程	486,718,549.95	32,740,349.14	非流动负债合计	12,642,891,393.14	80,251,719.99
生产性生物资产			负债合计	43,037,419,029.62	13,211,251,885.15
油气资产			所有者权益		
无形资产	4,088,598,285.26	460,926,497.23	股本	1,124,033,709.00	637,266,387.00
开发支出	495,498,522.87	212,035,231.52	资本公积	18,269,568,648.13	2,381,603,064.83
商誉	21,414,925,692.20	1,300,175,989.60	减:库存股		
长期待摊费用	331,940,330.62	40,411,109.25	其他综合收益	137,609,514.09	3,600,415.79
递延所得税资产	509,153,357.27	83,004,133.25	专项储备		
其他非流动资产	906,693,983.47	1,217,910,610.91	盈余公积	45,525,207.07	45,525,207.07
			一般风险准备		
			未分配利润	1,780,557,006.43	526,622,237.89
			归属于母公司所有者权益合计	21,357,294,084.72	3,594,617,312.58
			少数股东权益	227,439,673.98	136,322,312.54
非流动资产合计	33,798,729,015.74	5,118,178,622.08	所有者权益合计	21,584,733,758.70	3,730,939,625.12
资产总计	64,622,152,788.32	16,942,191,510.27	负债和所有者权益总计	64,622,152,788.32	16,942,191,510.27

企业法定代表人:

王蒙

主管会计工作负责人:

王蒙

会计机构负责人:

王蒙

闻泰科技股份有限公司
合并利润表
2019年1-12月
(除特别注明外, 金额单位均为人民币元)

项目	2019年度	2018年度
一、营业总收入	41,578,163,284.38	17,335,108,186.05
其中: 营业收入	41,578,163,284.38	17,335,108,186.05
二、营业总成本	40,332,927,701.86	17,216,229,514.97
其中: 营业成本	37,284,257,118.97	15,764,004,170.32
税金及附加	74,036,754.73	62,285,521.97
销售费用	483,534,025.54	150,556,150.38
管理费用	615,163,826.47	295,491,870.04
研发费用	1,319,620,811.84	732,055,244.08
财务费用	556,315,164.31	211,836,558.18
其中: 利息费用	574,469,475.42	157,760,328.43
利息收入	40,588,854.33	12,232,526.29
加: 其他收益	64,043,617.13	60,149,312.22
投资收益 (损失以“-”号填列)	564,103,741.32	-10,302,314.65
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	219,974,122.48	-17,350,605.23
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 (损失以“-”号填列)		
汇兑收益 (损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益 (损失以“-”号填列)	15,810,650.45	-
公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	1,605,626.77	-
信用减值损失 (损失以“-”号填列)	7,227,662.84	-
资产减值损失 (损失以“-”号填列)	-359,718,390.14	-96,787,993.95
资产处置收益 (损失以“-”号填列)	-1,194,895.87	-2,793,066.89
三、营业利润 (亏损以“-”号填列)	1,537,113,595.02	69,144,607.81
加: 营业外收入	3,945,695.74	3,911,798.00
减: 营业外支出	67,458,775.61	9,408,586.70
四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	1,473,600,515.15	63,647,819.11
减: 所得税费用	93,893,625.30	-8,491,913.13
五、净利润 (净亏损以“-”号填列)	1,379,706,889.85	72,139,732.24
(一) 按持续经营分类		
1. 持续经营净利润 (净亏损以“-”号填列)	1,431,289,969.22	36,528,099.64
2. 终止经营净利润 (净亏损以“-”号填列)	-51,583,079.37	35,611,632.60
(二) 按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润 (净亏损以“-”号填列)	1,253,934,768.54	61,019,266.49
2. 少数股东损益 (净亏损以“-”号填列)	125,772,121.31	11,120,465.75
六、其他综合收益的税后净额	133,659,231.96	7,540,424.77
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	134,009,098.30	7,540,424.77
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	-54,040,896.11	-
1. 重新计量设定受益计划变动额	-60,800,674.64	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动	6,759,778.53	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	188,049,994.41	7,540,424.77
1. 权益法下在被可转损益的其他综合收益	-50,882,914.15	-
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
6. 其他债权投资信用减值准备		
7. 现金流量套期储备 (现金流量套期损益的有效部分)	15,466,982.83	-
8. 外币财务报表折算差额	223,465,925.73	7,540,424.77
9. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-349,866.34	-
七、综合收益总额	1,513,366,121.82	79,680,157.01
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,387,943,866.84	68,559,691.26
归属于少数股东的综合收益总额	125,422,254.97	11,120,465.75
八、每股收益:		
(一) 基本每股收益(元/股)	1.76	0.10
(二) 稀释每股收益(元/股)	1.76	0.10

企业法定代表人:

王学政

主管会计工作负责人:

曹海成

会计机构负责人:

曹海成